
KERRY- & VEHNÄTERRIEREIDEN ERIKOISNÄYTTELY 

Janakkala, Kiipula-säätiö 4.9.2021 
Tervetuloa näyttelyymme! 
 
Kerry‐  ja  vehnäterrierikerhon  erikoisnäyttely 
järjestetään  4.9.2021  Janakkalassa  Kiipula  ‐säätiön 
piha‐alueella. 
Ohessa  on  näyttelymme  arvioitu  arvosteluaikataulu 
rotukohtaisine  koiramäärineen  sekä  ilmoittamanne 
koiran  numerolappu.  Näyttely  järjestetään  ulkona 
puiston  nurmikko‐alueella,  joten  varauduthan  sään 
mukaiseen varustukseen.  
 
Arvostelu  alkaa  kello  10.00.  Rokotustodistusten 
tarkistus  toteutetaan  pistokokein.  Koirien  tulee 
saapua näyttelypaikalle noin    tuntia ennen annettua 
arvosteluajan alkamista. Alustava aikataulu on: 
 
Kehä 1 Kimmo Mustonen 
 
kello 10.00 Vehnäterrieri, pennut (9) 
kello 10.40 Vehnäterrieri, urokset (20) 
kello 12.00 Vehnäterrieri, nartut (35) 
kello 14.30 TAUKO, luokkavoittajien kuvaus 
kello 15.15 Kerrynterrieri (18) 
 
Best in Show kilpailut rotuarvosteluiden päätyttyä. 

Arvostelun  jälkeen  näyttelystä  saavat  halutessaan 
poistua kaikki muut paitsi ROP‐koirat, ROP‐veteraanit, 
ROP‐juniorit,  ROP‐pennut  sekä  rotunsa  parhaisiin 
kasvattaja‐ ja jälkeläisluokkiin kuuluvat koirat.  
 

 
 
 
Muista! 
Ota  mukaan  näyttelyyn  koiran  rekisteritodistus, 
rokotustodistukset  ja näyttelynumero. Numerolapun 
kiinnittämistä  varten  kannattaa  varata,  hakaneula 
tms.  Muistathan  huolehtia  koiran  juottamisesta 
päivän  kuluessa.  Muista  myös  näyttelyremmi, 
makuualusta  ja  vesikuppi!  Jos  näyttelypäivä  on 
aurinkoinen, älä jätä koiraasi autoon. 

 
Muistathan  kuvauttaa  luokkavoittajasi!  Kaikki  luok‐ 
kavoittajat  valokuvataan  näyttelyalueella  kehien 
läheisyydessä erillisessä kuvauspisteessä. Kuvattaval‐ 
la  koiralla  on  oltava  näyttelynumero mukana.  Luok‐ 
kavoittajia  kuvataan  kuvauspisteellä  tauolla: 
vehnäterrierien  arvostelun  jälkeen,  sekä  ennen  ja 
jälkeen BIS –kisojen. 
 
Luettelo, sähköinen arvostelu, turistikoirat  
 
Paperisen  näyttelyluettelon  voi  hakea  toimistosta 
näyttämällä  numerolapun.  Lisäksi  käytössä  on 
sähköinen luettelo ja sen voi ostaa Showlink Mobiilista 
hintaan 2,99 €.  
Arvostelut ovat sähköisessä muodossa ja ne voi lukea 
sähköisestä luettelosta, Showlinkin tulospalvelusivus‐ 
tolta  tai  Jalostustietojärjestelmästä.  Arvostelu 
lähetetään  myös  pienellä  viiveellä  ilmoittajan 
antamaa sähköpostiosoitteeseen. 
Näyttelypaikalle  voi  tuoda  myös  turistikoiria,  jos 
rokotustodistus on mukana ja rokotukset kunnossa. 
 
Näyttelypaikan osoite: Sahanmäki  32,  14200 
Janakkala. 
 
AJO-OHJE JA PYSÄKÖINTI 
 
Tampereen  suunnasta moottoritietä  (Vt  3)  Janakka‐ 
la–Turenki‐liittymästä  (liittymä nro 22)  tietä nro 292 
Turenkiin.  Turengin  keskustasta  Kiipulaan  on  noin  6 
km. Reitti on selkeästi viitoitettu. 
 
Helsingin suunnasta moottoritietä (Vt 3) Tervakosken 
liittymästä (nro 21). Käänny rampilta oikealle ja seuraa 
Kiipulan  ja  Leppäkosken  opasteita.  Aja  Leppä‐ 
koskentietä (nro 13836) Leppäkosken kylän läpi (joen 
yli  ja  rautatien  ali).  Jatka  samaa  tietä  vielä  kylän 
jälkeen  3  km,  kunnes  näet  opasteen  Kiipula  vasem‐ 
malle. Matkaa moottoritieltä Kiipulaan on 10 km.  
 
Lahdesta  lähestyttäessä  seuraa  Hämeenlinna– 
Tampere‐opasteita  ja  käänny  Hämeenlinnantieltä 
(nro  12)  Riihimäentielle  (nro  54),  jota  ajat  41  km. 
Käänny tämän jälkeen Turenki–Ryttylä‐viitan kohdal‐ 
ta  oikealle  Hausjärventielle  (nro  290),  jota  seuraat 
reilut 17 km, Kiipula 2  ‐opaste vasemmalle. Peltoau‐ 
keamalle  saavuttuasi  käänny  Kiipula‐opasteen  mu‐ 
kaisesti oikealle (Kiipulantie).  
 
Erikoisnäyttelyn  kehä  sijaitsee  Kiipula  Guest  Housen 
lähellä  sijaitsevalla  nurmialueella  parkkipaikka‐ 
alueiden P4 ja P5 välissä. Auton voit pysäköidä näille 
alueille. Myös P2 on käytettävissä tarvittaessa. Teltat 
voi  sijoittaa  kehän  ympärille  sillä  nurmialuetta  on 
reilusti.  

 
Tiedustelut 
Ennen näyttelyä ja näyttelypäivänä 
Helene Vanninen, +358 443810478 
 
Hinnat: Näyttelyyn ei ole sisäänpääsymaksua.  
ROKOTUSMÄÄRÄYKSET: Näyttelyssämme 
noudatetaan  Suomen  Kennelliiton  hallituksen 
hyväksymiä  rokotusmääräyksiä.  Penikkatautia 
vastaan  koiran  pitää  olla  rokotettu  vähintään  kaksi 

kertaa.  Tehosterokotuksesta  tulee  tapahtuman 
hetkellä  olla  kulunut  vähintään  21  vrk. 
Raivotautirokotus  (rabies):  Koiran  ensimmäisestä 
raivotautirokotuksesta tulee tapahtuman hetkellä olla 
kulunut vähintään 21 vrk.  
Alle vuoden iässä annettu rokotus on voimassa yhden 
vuoden.  Vuoden  iässä  tai  vanhempana  annetut 
rokotukset  ovat  voimassa  ko.  rokotteen 
valmisteyhteenvedon  mukaisesti.  Vanhentuneen 
penikka‐  ja raivotautirokotuksen varoaika: Jos koiran 
rokotus  on  vanhentunut,  tulee  rokotus  kaikissa 
tapauksissa uusia vähintään 21 vrk ennen tapahtumaa  
  
TYPISTETYT  KOIRAT:  1.1.2001  jälkeen  syntyneet 
typistetyt  koirat  eivät  saa  osallistua  näyttelyihin. 
Näyttelyssä  noudatetaan  Suomen  Kennelliitto  ry:n 
näyttelysääntöjä.  Kaikkien  näyttelyyn  osallistuvien 
koirien  on  oltava  tunnistusmerkitty  joko  tatuoimalla 
tai Indexel/Lifechip‐ tai Datamars‐mikrosirulla. Mikäli 
koira on merkitty jollain muulla kuin Indexel/Lifechip‐ 
tai  Datamars‐mikrosirulla,  sen  mukana  on  oltava 
lukulaite,  jolla  siru  voidaan  lukea.  
ANTIDOPING  –VALVONTA:  Suomen  Kennelliiton 
valtuuston  hyväksymät  antidoping  –säännöt  ovat 
astuneet  voimaan  1.1.2007.  Dopingvalvonta  koskee 
kaikkia  Suomen  Kennelliiton myöntämiä  näyttelyitä, 
kilpailuja ja kokeita. Ajankohtaisinta tietoa osoitteessa 
www.kennelliitto.fi 
 
Palkinnot 
Näyttelyn  palkintoruusukkeet,  pokaalit  ja  ruoka‐ 
palkinnot  jaetaan  kehässä.  Ruokapalkinnot  on 
lahjoittanut sponsorimme Robur. 
 
Kahvio: 
Kiipula ‐Säätiössä on pienimuotoista kahviotoimintaa 
rakennuksessa kuusi. Kannattaa varautua myös omin 
eväin,  erillistä  yhteistä  ruokailua  ei  koronan  vuoksi 
järjestetä. 
 
Pidetään ympäristö siistinä 
Kiipulan  alueella  on  pidettävä  ympäristö  siistinä  ja 
koira  kytkettynä.  Ethän  jätä mitään  roskia  tai  koiran 
karvoja  luontoon,  vaan  korjaat  kaikki  jälkesi.    Myös 
koirien  jätökset  on  siivottava  niille  varattuihin 
roskapusseihin. 
 

Huomioitavaa:  
Ethän  tule  paikalle  jos  sinulla  on  hengitys‐ 
tieoireita  tai  odotat  koronatestin  tulosta. 
Huolehdithan  turvaväleistä  ja  hyvästä 
käsihygieniasta.  Alueella  on  käsidesipistetä. 
Vältämme  näyttelyssämme  kättelyä.  Tuomari 
voi  pyytää  sinua  näyttämään  itse  koirasi 

hampaat. Tarkempi ohjeistus liitteenä.  
 
 
Mukavaa näyttelypäivää! 



Koronaan liittyvä ohjeistus 

Näyttelyssä noudatetaan viranomaisten määräyksiä ja suosituksia sekä Kennelliiton ohjeita. 

Järjestelyihin voidaan joutua tekemään muutoksia, jos yleiset ohjeet ja määräykset 

muuttuvat. 

 

 Suosittelemme, että riskiryhmään kuuluva henkilö ei osallistuisi näyttelyyn. Näyttelyyn ei 
saa tulla, jos on mitään sairastumiseen viittaavia oireita. Näyttelyalueelle ei saa saapua 
henkilö, joka on määrätty karanteeniin tai jonka on viranomaisten antamien ohjeiden 
mukaan oltava omaehtoisessa karanteenissa esimerkiksi ulkomailla oleskelun tai 
altistusepäilyn vuoksi 
 

 Mikäli kaikki näyttelypaikalla olleet henkilöt on myöhemmin tavoitettava, esimerkiksi 
altistumisepäilyn ja siihen liittyvän tiedottamisen takia, oletetaan että kaikki paikalla olleet 
tavoitetaan ilmoittautumisen yhteydessä annettujen yhteystietojen kautta. 

 

 Näyttelyyn osallistuva henkilö osallistuu tapahtumaan omalla vastuullaan. Kennelliitto, 

Kerry‐ ja vehnäterrierikerho ry tai näyttelyn toimihenkilöt tai ulkomuototuomari eivät ole 

vastuussa mahdollisesta korona‐altistumisesta tai koronaan sairastumisesta, eivätkä näistä 

aiheutuvista mahdollisista vahingoista.  

 

 Pidetään turvavälit 2m sisääntulossa, kehässä ja kehän laidalla, parkkipaikalla sekä kaikkialla 
muuallakin näyttelypäivänä. 
 

 Isot luokat voidaan jakaa osiin, mikäli kaikki koirat eivät mahdu kehään turvaetäisyyksin 
yhtä aikaa ja tuomari voi pyytää koiran esittäjää näyttämään koiran hampaat. Tuomari, 
toimihenkilöt ja näytteilleasettajat eivät kättele. Huomioithan, että tuomaritelttaan eivät 
saa tulla muut kuin tuomari ja toimitsijat. 
 

 Huolehdi hyvästä käsihygieniasta! Näyttelypaikalla on käsidesiä tarjolla mutta jokaisen on 
hyvä varata mukaan oma käsidesi, jotta se on aina saatavilla. Pyydämme että koiran esittäjä 
käyttää maskia kehässä arvostelun aikana ja suosittelemme että maskeja käytetään 
muuallakin näyttelyalueella. Perehdy ennen näyttelyä maskin oikeaoppiseen käyttöön ja 
varaa niitä riittävä määrä näyttelyyn mukaan. Huomioi, että maskiin liittyen voi tulla ennen 
näyttelyä viranomaisohjeita tai ‐määräyksiä, jotka velvoittavat sen käyttämiseen 
yleisötapahtumissa – siinä tapauksessa maskin käyttö on näyttelyssä pakollista. 
 

 Suosittelemme myös Koronavilkku‐mobiilisovelluksen käyttöä ennen näyttelyä sekä 
näyttelypäivänä. 
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